
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3163/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 listopada 2021r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2276 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 2276. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2276 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2276, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 

 
 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (51). 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.6 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów (MCOO) 

Przeniesienie środków w ramach kolejnej 

edycji programu. 

1.1.1.10 ERASMUS+ (EK) Przeniesienie środków do programu 

POWER. 

1.1.1.25 Restauracja wraz z adaptacją obiektu 

fortecznego na siedzibę podmiotów kultury 

na bazie nieruchomości zabudowanej 

Fortem Nr 52 Borek 

Zmiana harmonogramu realizacji działań 

promocyjnych w ramach przedsięwzięcia. 

1.1.1.26 Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i 

adaptacja dla Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerskiego 

Zmiana harmonogramu realizacji działań 

promocyjnych w ramach przedsięwzięcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.1.27 Rewitalizacja i adaptacja zachowanych 

zabytkowych części Fortu 52a "Łapianka" 

wraz z rozbudową w celu utworzenia 

Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego w 

Krakowie 

Zmiana harmonogramu realizacji działań 

promocyjnych w ramach przedsięwzięcia. 

1.1.1.48 Modernizacja torowisk tramwajowych w 

Krakowie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie 

Infrastruktury Komunikacji 

Tramwajowej”). 

1.1.1.51 System energii odnawialnej do celów 

ogrzewania budynków mieszkalnych i 

wytwarzania energii 

Zmiana harmonogramu realizacji działań 

promocyjnych w ramach przedsięwzięcia. 

1.1.1.59 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 edycja 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.3 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadania inwestycyjne DPS-KR, MCOO. 

1.1.2.11 ZDMK/T1.97/16 Budowa ścieżki 

rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z 

dostosowaniem tunelu łączącego ulice 

Brogi-Rakowicka do ruchu rowerowego w 

Krakowie (ZIT) 

Opóźnienie w realizacji zadania – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania ZDMK oraz ZTP. 

1.1.2.12 ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu 

Informacji dla podróżujących na obszarze 

Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

(ZIT) 

Zmiana montażu finansowego zadania. 

1.1.2.19 ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji 

Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 

Zwolnienie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.24 ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 

zagospodarowanie terenów po zniszczonych 

elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko" 

Konieczność wykonania dodatkowych prac. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Konieczność wykonania prac 

odwodnieniowych – przeniesienie środków 

z zadania rocznego, bieżącego KEGW. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadnia rocznego, 

bieżącego GS oraz zadania inwestycyjnego 

ZDMK/T1.302/21. 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZDMK oraz zadania pn. 

„Modernizacja torowisk tramwajowych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Wpływy z porozumień międzygminnych. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność pokrycia wydatków MPO Sp. 

z o.o. związanych z likwidacją skutków 

podtopień. 

1.3.1.16 Przeprowadzenie przez biegłego rewidenta 

badania rocznych sprawozdań finansowych 

Gminy Miejskiej Kraków 

Zmniejszenie planu wydatków w roku 

2021. 

1.3.1.21 Realizacja zadań związanych z 

zapewnieniem właściwej obsługi 

świadczeniobiorców oraz interesantów 

Zwiększenie plany wydatków w związku ze 

zmianą ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.26 Całodobowy Telefon Informacji Medycznej Zakończenie realizacji przedsięwzięcia – 

przeniesienie środków w latach następnych 

na zadanie „Karta Krakowska”. 

1.3.1.43 Projekty kulturalne - oferta posezonowa Zawarcie nowych umów. 

1.3.1.60 Karta Krakowska Zawarcie nowych umów. 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Zmniejszenie dotacji ze środków NFRZK 

oraz przeniesienie środków na zadanie 

roczne ZBK związane z obsługą prawną. 

1.3.1.97 Prowadzenie cmentarzy Dofinansowanie ze NFRZK. 

1.3.2.24 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Konieczność realizacji roszczeń 

odszkodowawczych. 

1.3.2.40 MOPS/W1.63/20 Modernizacja obiektów 

przy ul. Ludwisarzy oraz przy ul. Tokarskiej 

Przeniesienie środków na zadanie 

MOPS/W1.2/20. 

1.3.2.45 ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna 

wraz z ulicami przyległymi 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 na zadanie ZDMK/T1.140/16. 

1.3.2.49 ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.291/20. 

1.3.2.66 ZIM/T1.188/17 Budowa układu 

komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 

Uniwersyteckiego w Prokocimiu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w latach 2022-2023 na zadanie 

KD/SK2.2/21. 

1.3.2.94 ZDMK/T1.291/20 Układ drogowy Kraków 

Nowa Huta Przyszłości 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie 

infrastruktury komunikacji tramwajowej”) 

oraz zadanie ZDMK/T1.30/10. 

1.3.2.119 ZZM/O1.186/19 Rewitalizacja Parku 

Kurdwanów wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy Szkole Podstawowej nr 149 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.43/21. 

1.3.2.173 ZIS/S1.1/19 Budowa Całorocznego Ośrodka 

Sportów Zimowych wraz z zespołem 

basenów w rejonie ul. Lipskiej - 

Myśliwskiej w Krakowie 

Brak możliwości realizacji inwestycji. 

1.3.2.206 OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków 

UMK do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie OU/A1.11/21. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(VII, XIV). 

1.3.2.220 ZIS/S1.137/20 Budowa hali wielofunkcyjnej 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 56 przy 

ul. Fredry 65 

Konieczność rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego. 

1.3.2.228 ZZM/O1.244/20 Budowa Parku Rzecznego 

Białucha 

Przyspieszenie realizacji zadania – 

przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.116/21. 

1.3.2.229 ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla 

szympansów i makaków japońskich 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.243 ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc 

postojowych 

Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.97/16. Konieczność wykonania 

szlabanów na parkingu przy ul. 

Galicyjskiej. 

1.3.2.244 MOPS/W1.2/20 Modernizacja budynku 

MOPS przy ul. Józefińskiej 14 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych – przeniesienie środków z 

zadania MOPS/W1.63/20. 

1.3.2.263 ZDMK/T1.37/21 Rozbudowa ul. Czerwone 

Maki wraz z budową chodnika od ul. 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie 

infrastruktury komunikacji tramwajowej”). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lubostroń do skrzyżowania z ulicą 

Bobrzyńskiego / Bunscha 

1.3.2.295 ZIS/S1.139/20 Budowa hali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej nr 89 os. Piastów 

34a 

Przeniesienie zwolnionych środków z 

zadania ZIS/S1.1/19. 

1.3.2.297 ZIS/S1.143/20 Budowa hali widowiskowo – 

sportowej dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Przeniesienie zwolnionych środków z 

zadania ZIS/S1.1/19. 

1.3.2.299 ZZM/A2.8/21 Pozyskiwanie nieruchomości 

celem tworzenia lasów i parków leśnych 

Pozyskanie nieruchomości. 

1.3.2.304 ZDMK/T1.151/16 Rewitalizacja Placu 

Biskupiego 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych – przeniesienie środków z 

zadania ZDMK/T1.97/16. 

1.3.2.355 ZIM/B1.2/20 Budowa budynku z 

przeznaczeniem na pomieszczenia służbowe 

Straży Miejskiej Miasta Krakowa przy ul. 

Fatimskiej 8 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/Z3.7/21. 

1.3.2.363 MOS-W/S1.145/20 Budowa obiektów 

sportowych wraz z infrastrukturą przy ul. 

Bulwarowej 

Zabezpieczenie środków niezbędnych do 

podpisania umowy z wykonawcą. 

1.3.2.370 ZBK/K1.6/21 Zabezpieczenie 

konserwatorskie i modernizacja celem 

zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania - 

Fort Nr 48a "Mistrzejowice" 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/K1.27/20. 

1.3.2.382 ZIM/Z3.7/21 Modernizacja budynku Żłobka 

Samorządowego nr 25, ul. Ehrenberga 3 

Konieczność rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego – przeniesienie środków z 

zadania ZIM/B1.2/20. 

1.3.2.397 MCOO/E1.44/21 Zakup lokalu na potrzeby 

przedszkola/żłobka na os. Piastów 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.398 KD/SK2.2/21 Budowa budynku usługowego 

"Krakowskie Centrum Muzyki" przy ul. 

Piastowskiej w Krakowie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


